106-1529 STAGING CHM000563196 36.00 100 100 24.42 2442.00 6.00 146.52 6.00 146.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.04

7 592791 WEIKFIELD 
STRAWBERRY 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-592791STAGING CHM000563203 62.00 40 40 39.93 1597.28 9.00 143.76 9.00 143.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1884.79

Total: 1320 1320 48453.92 4226.54 4226.54 0.00 0.00 0.00 56907.01

Amount 
(INR) :

Fifty Six Thousand Nine Hundred and Seven and One paisa Only